
 
ESTADO DO PARÁ 

 
 

 Prefeitura Municipal de Muaná-Pa, Praça 28 de Maio, 43, Bairro: Centro 
CEP: 68.825-000, CNPJ:05.105.200/0001-22, Tel.: (91) 9113-4363 / 9218-1064 /9252-6949.  

E-mail: sermugui@yahoo.com.br 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 031/2018, DE 05 DE JULHO DE 2018. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUANÁ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 

I – AUTORIZAR o Sr., SÉRGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARÃES, a se 
ausentar do Município no período de 09 a 13 de Julho do corrente ano, onde o mesmo 
estará resolvendo assuntos Bancários, na cidade de Abaetetuba/Pa e participando de 
reuniões em diversos órgãos na cidade de Belém/PA, estando o mesmo autorizado a 
receber na tesouraria à importância referente às diárias pertinentes. 

 
 

 
 

Sérgio Murilo dos Santos Guimarães 
Prefeito Municipal de Muaná 

 
_______________________________________________________________ 

 
DIÁRIAS 

 
    05 (cinco) diárias = 5x R$ 380,00 = R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais)  
 

_______________________________________________________________ 
 

RECIBO 
 
 

 
Recebi da Prefeitura Municipal de Muaná, a importância de R$ 1.900,00 (um mil e 
novecentos reais), referentes às diárias acima descritas. 
 
                                                                     

            Muaná (PA), 05 de Julho 2018. 
 

 
 

_________________________________________ 
SÉRGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARÃES  

CPF 451.024.652-87 
RG 1984771 SSP/PA 

 
 


